
Zarządzenie Nr 121a/2022

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego wy dzielonego rachunku na realizację zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków^ dla wydzielonego 
rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych o 
numerze 26 9302 1027 2601 6447 2000 0790 na rok 2022, zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia

§ 2 Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY 
Rawa Mtiowiecka

Michał Michalik



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 121a.2O22 z dnia 30.12.2022r.

Zmiana planu finansowego Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 26 9302 1027 260! 6447 2000 0790

Dział Rozdział Paragraf Dochody - nazwa zadania Plan Zmiana Plan po 
zmianie

758 75816 6090
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Rawa Mazowiecka 5 673 360,92 0,00 5 673 360,92

758 75816 6090
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 558 639,08 -525 739,08 32 900,00

Razem dochody: 6 232 000,00 -525 739,08 5 706 260,92

Dział Rozdział Paragraf Wydatki - nazwa zadania Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Rawa Mazowiecka 5 673 360,92 0,00 5 673 360,92

010
01043
01044 6050

Poprawa infrastruktury' wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 558 639,08 -525 739,08 32 900,00

Razem wydatki: 6 232 000,00 -525 739,08 5 706 260,92

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik


